РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанский муниципальный район Приморский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2015 г.                                                                                                                          № 71
 Об определении границ зон

затопления, подтопления.

В соответствии Правил  определения границ зон затопления и подтопления, утвержденных Постановления Правительства РФ от 18.04.2014 г. № 360-ПП «Об определении границ зон затопления, подтопления».  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом Краскинского городского поселения,  В целях  обеспечения безопасности граждан, от ежегодного затопления  территорий и недопущения Чрезвычайных ситуаций на территории Краскинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить   границы зон затопления, подтопления, дополнение к Генеральному

плану Краскинского городского поселения,  запретить строительство на данных земельных участках:
- ул. Колхозная, 200 метров от уреза воды р. Цукановка в полосе от гострассы Раздольное-Госграница с КНР 200 метров на северо-восток;
- ул. Махалина, южнее железной дороги, 200 метров от уреза воды р. Цукановка, в полосе 200 метров по направлению на восток;
- ул. Вокзальная, южнее железной дороги, 200 метров от уреза воды р. Цукановка, в полосе 200 метров по направлению на восток;

- ул. Калинина, 200 метров от уреза воды р. Цукановка, в полосе 200 метров по направлению на восток;

- ул. Набережная, 200 метров от уреза воды р. Цукановка, в полосе 200 метров по направлению на восток;

- ул. Заречная, 200 метров от уреза воды р. Цукановка, в полосе 200 метров по направлению на запад;
- ул. Хасанская, 200 метров от уреза воды р. Цукановка, в полосе 200 метров по направлению на восток;

- ул. Крайнова, 200 метров от уреза воды р. Цукановка, в полосе 200 метров по направлению на восток.
2.  Контроль за исполнение настоящего постановления возлагаю на заместителя
главы администрации Краскинского ГП Пяткова Н.А.
Глава  Краскинского городского поселения                                                 В.Н. Остапченко